SEíEIDj K FTWmO E «GUIV O5-fEIÍ-2021 UM? 881095 2/2

^^ã/ma/9((i Q/^{ie/ruc€^t<x/da, '̂ álomcía (^df^iátíca de (^^o- '̂ to<j^ae
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 418/2021

CNJ
X
U)
CL

Sâo Roque, 4 de fevereiro de 2021.
'•UJ

og
S!i

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
^0-
3tL

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os if
bons ofícios de Vossa Exceiência, junto ao setor competente, no sentido » o
de providenciar a manutenção da praça do bairro do Carmo, bem como a « i
colocação de bancos e reforço na Iluminação no local.

ÇM o

"IComo já sabemos, o local é a única altemativa de ||
Q

fizeram daquele lugar um dos mais importantes da nossa cidade. Atualmente o z S

local se encontra em um estado que muito nos preocupa: o mato está alto, não
há bancos para acolher os moradores e nenhum trabalho de zeladoria por
parte do poder público. Isso causa muitas criticas por parte da população local 8|
que quando freqüenta a praça, precisa sentar-se no chão ou na escadaria da
igreja do bairro. Por fim, solicito também que seja verificado a possibilidade de
substituir e, se necessário, melhorar as condições de iluminação da praça. ||

f8
Na certeza de que dispensará especial atenção a ||

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. ^ |

*5» 5

Atenciosamente, "Sf

?i
^ O

o

if

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN) II

Vereador

lazer do bairro, tão importante por seu contexto histórico e pelas tradições que

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ÍSSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de Sâo Roque - SP

PROTOCOLO N"* CET8R 04/02/2021 • 10:381394/2021/arb

m 2
s s
c (

OD

õ o
•o o

.9

5
qj
Q.

ÇyN '̂̂ %\>\y>^ò^svv \A\ ' \'v\V ' -.'•

1?
-1^

fl
.r

Sr

o"8-oer3r qao - os ir,}3oq exiso - esNasí-ar aao - snao bt. - aae .oíusm cs •.». ti sp
Tj^w-fc8Tí> (f ri :«Ba- ^M'8-^8Tíi (f f) :9noa - r8-rooo\svo.^o8.03 :aai\LaM;:-

í ;jro'c';='v:';:'r! -, cteuL.o-.oB.iKiíT r.> :liBfn-3 hcl vop.q3.9upo->oes6iG.T!í^.•,>/«•.• t\ ..
lOQ slinoã 9 0'1níV cb Rnaf A' - supo^ ohS

rsos\8rA >^14 oooABFiav oioi

. i SOS 9b olieisvsi 9b A .oupcO oèS

.of!3l9iO lorIneS orniessInsboxH

30 ifiíloilof; 9 oi-èinsrnhqmuo síesb oiein loq orfnsV
Qbiínos on .olnaíaqmoo ic^aa os cínui .sionêfaoxB sesoV ob eoioro 3nod

5 s omoo msd ,ormsO ob oriisd ob s^siq sb os^ns-íunsm e isionôoívcnq sb
^ .isool on os^snimuíl sn opioísi s eoaneci sh ososaotoo

9b s^ tl^meiis soinú g è Isool o .eomsdse si omoC

9up aaõpibeit ssieq 9 oohòíeifl oJxsínoo use loq elnBboqml oè! .onted ob 'issôi
^ c «ín9rn!cü;A sbsbio eeson sb eaínBlioqmi 3ÍBfn eob mu if^uI sIsupBb rr»? !9r.i'l

osn .cbB et?9 Oism o ".squoosiq aon oiiiirn sup obBíes inu ms sdroons :g.- j'
vy •.v-obsis:^ sb o/ilstísii muílnsíí 9 esiobsiom so isriiooB í-ü-.q 3Don9<i ..•

o !&l:Oí " "qoq sb sbsq toq 3Êlv!V''̂ ssuso oa?! iq isboq •;.•!' t./íííc;
^ sb snsbBoes sn uo osrio on sa-isjnse seiossq .sqsiq s sJnsupsil obnBup sup

9b sbsbiüdisaoq s obsoiinsv sise eup rnõdrnst olbiioe .mil io9 .onisd ob sisiol
.FOGi- Bb csnsfir^:,';! sb ?g tivmr';;'' onbSímr-sn se ,9 i^uüledue

L- tcis Isbsqas èisnnsqftib sup 3b ht.sIiOO sbl

; sb f-otesicnq eoieonia eism eusm ob-^svof-oi o.psbsiQG 6[ sbeeb .oioftC si s
.ofíysisbienon sjnilsib ob s srniíss çr.h. -...

i
.9jnsrf!G30(on9!A

cí O»

c

55

AVJte Aa !1Â3bOlfi30OR

mA3l OBAO)
10bS3!9V'

oA

lorInsS omjasiínelsox-;

0LIJA?IA 30 33U0'..íni/13H A32! OT8U0UÂ 300^

08 õupofi oí-3 '••'r . .' •

diBVi-KOSiJioet- 8£;or - rsosvsouvo nsTao •'M ojoDOToyn

i

l
•i-: